

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KYLLINGS EL- OG INDUSTRIAUTOMATION A/S

Gl. Dalsgårdsvej 2

8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 84 64 95

ÅRSRAPPORT FOR 2020 (16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. april 2021

Jens Jørgen Kylling
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kyllings El- og Industriautomation A/S Gl. Dalsgårdsvej 2 8620 Kjellerup Telefon: 86886171 E-mail: kylling@kyllings-elservice.dk CVR-nr.: 28 84 64 95 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Silkeborg
Bestyrelse	Christina Krogsgaard Kylling, formand Jens Jørgen Kylling Anna Marie Krogsgaard Kylling
Direktion	Jens Jørgen Kylling, direktør
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, service og vedligeholdelse af el- og industriautomationer samt aktiviteter i tilknytning hertil. Herudover udlejning af ejendom samt investering i værdipapir.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 638.890, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.716.760.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.832.427	2.116.461
Personaleomkostninger	1	-901.657	-1.121.027
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		930.770	995.434
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-138.940	-155.620
Andre driftsomkostninger		-138.833	-190.958
Resultat før finansielle poster		652.997	648.856
Finansielle indtægter		220.939	13.791
Finansielle omkostninger		-27.300	-15.124
Resultat før skat		846.636	647.523
Skat af årets resultat	2	-207.746	-342.386
Årets resultat		638.890	305.137
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		525.890	194.537
		638.890	305.137

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Grunde og bygninger		1.724.545	1.815.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.600	42.360
Indretning af lejede lokaler		173.291	206.691
Materielle anlægsaktiver	4	1.925.436	2.064.376
Anlægsaktiver i alt		1.925.436	2.064.376
Færdigvarer og handelsvarer		65.450	63.295
Varebeholdninger		65.450	63.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		602.900	237.267
Igangværende arbejder for fremmed regning		48.383	21.821
Andre tilgodehavender		79.569	52.099
Udskudt skatteaktiv		24.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter		15.146	5.476
Tilgodehavender		769.998	340.663
Værdipapirer		717.959	0
Værdipapirer		717.959	0
Likvide beholdninger		1.115.314	1.418.263
Omsætningsaktiver i alt		2.668.721	1.822.221
Aktiver i alt		4.594.157	3.886.597

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.103.760	2.577.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital		<u>3.716.760</u>	<u>3.188.470</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.194	110.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.037	52.702
Selskabsskat		138.966	100.386
Anden gæld		548.367	427.430
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.833</u>	<u>7.429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>877.397</u>	<u>698.127</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>877.397</u>	<u>698.127</u>
Passiver i alt		<u><u>4.594.157</u></u>	<u><u>3.886.597</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.577.870	110.600	3.188.470
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	525.890	113.000	638.890
Egenkapital 31. december 2020	500.000	3.103.760	113.000	3.716.760

NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	834.792	1.014.639
Pensioner	32.477	43.294
Andre omkostninger til social sikring	34.388	63.094
	<u>901.657</u>	<u>1.121.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	207.746	166.386
Årets udskudte skat	0	176.000
	<u>207.746</u>	<u>342.386</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>382.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>382.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>382.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>382.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.723.125	378.192	667.976
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-70.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.723.125</u>	<u>308.192</u>	<u>667.976</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	907.800	335.832	461.285
Årets afskrivninger	90.780	14.760	33.400
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-70.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>998.580</u>	<u>280.592</u>	<u>494.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.724.545</u>	<u>27.600</u>	<u>173.291</u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Huslejeforpligtelse, 6 måneder á kr. 5.000	30.000	30.000

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt nom. tkr. 954 i grunde og bygninger, som har en regnskabsmæssig værdi på tkr. 1.725.